modo proprio ad solvenda succubilla de quo reatly qua pua
 agali ex proprio non completa Completoa Carolus
 existens pnoty pceoyz Nobily Andreas oblo pcelu
 aut illy postore de Instancas fnet. Maria Hoscow
 shi aut qd's successor ad offeant pter Castrey Capitan
 Avemishly Ex tunc veally pproclio quod resporey
 pcedat medianto semper in pmo danty Tenet tangim
 ptem ptem stare pmpare resporey vadem psta
 aut tunc mntum pter pary face m de omne indifectio
 pat de bobit d hene hie relqua vgam m ut que
 ad furem ex antea eali pte barhu.

FERIA SECUNDA POST FESTUM
 PURIFICATIONIS BEATISSIMAE
 VIRGINIS MARIAE PROXIMA
 ANNO DOMINI MILLESIMO SEP
 TINGENTESIMO SEPTUAGESIMO
 TERTIO 1473

Fielonka Mnusiech quietat

Comparans persona h coram offeant pter pter Castrey
 Capitan Avemishly Ex tunc veally pproclio quod resporey
 de deo pno Exstans a fery obshoh by Tur by pny pter
 only q tny quebyay p pny dcompetez veadea p pter
 vero Castrey Capitan Avemishly pny d hene hie relqua
 ad m m hie attinet de cum successor by de bono pny
 genero h omni by totali dplorare mcorporand atq
 su by vado palam h hve pabbe de pter p pter vero
 qrbait Lura pte Malgu fnt pter pter h h h h h h h h
 de Magna pter veyce Mnusiech Capitan p pter de
 p pter. Certo pter h h h h h h h h h h h h h h h h
 Loran de pter pter h h h h h h h h h h h h h h h h
 refero

septuagesimo secundo ^{exempto} of confecto conseripto manu Regi
 Magnifici Capitanei Saronen subcripta sibi recognoscendo
 seu per eundem Magnificum Capiteum Saronen dato
 a fletu Cathen Capiteum Saronen so bharo post
 festum Ierosolymitum Corpus Christi domini anno regni
 regine stewart Milleesimo sexcentesimo septuagesimo
 secundo sub Vadro Frederico Mellus floren, pro leg
 floren, polon, fermett, per Non de altero scripto sine
 Membrana Tuda uolone Certas Summas uicag Mem
 brana speculat, sibi itaq; recognoscere per eundem
 Magnificum Capiteum Saronen data manu Regi & Mfci
 Capitanei Saronen subcripta a fletu Cathen Saronen.
 seu alijs que byus roborata, omni byg & singulis eorum
 scriptis atque Membranis sicut cordi honorib; & ligamen
 tis, eorum Insignibus roboratoris et sicut sibi se
 cognoscere in scriptis factis factorem quatenus mittet
 dimittet libere ac absolute factis & capite
 nuat, scriptum sicut & Membranis, eorum Insignibus
 roboratoris per omnia & in toto capite membrat
 ac ante hunc sibi sicut postea, ratione sicut
 per scriptis imponere sicut 1297

Zielonkowie Danilowicz

Comparentes persona h. ex parte sua et fletu sicut
 Cathen Capiteum Saronen Profr. Haalus Rater & Francis
 filius Zielonowie sicut manibus occupatoribus Existens a
 fletu districtibus Juribus Turydachomibus suis quibus pro
 suis decompensat uicag Protera uero Cathen Capiteum
 Saronen Turydachon quod oculum hunc attinet sicut
 uero successoribus ac bonis suis generalibus omnibus totali
 et generaliter incorporando atq; subpendo galam h
 bere publica ac per expressum recognoscere sicut